Amplissimo Dn Collega et Affinis optimo

Scriptor officium qui meis superioribus non testa-
tum tibi fecerim quam multis & qua potissimum
no mihi atq; uxori meae placuisse proxi-
de certo habebam in aeo, ac p'terea ds manda-
to uxoris in me respiciam. Sed p'sor expectatio-
nem abrupit fui in alia, et citius omnino avoca-
tus, quam coptarum literarum ratio concedo-
ret. Nos igitur gaudebamus, ubi intelligerem
nostram salutem, nostraq; tibi commoda cura
esset atq; semper fore. Hanc tuam gratiam ob-
sequis conservas, & quantum quod nostrum est,
dolorum deam conabimur. De quaestura vero
munitis, quae scripsi, despo, quoniam principis
voluntas obdinator ita fuit. Utinam eius
opinionem felix consequatur successus. nosq;
enim pax sit iudicium appellari, quod vero non
nabitur. Res est multo maior multoq; diffici-
lior quam insultus existimatur, quoniam
debita et credita inter se non patient, ratio.
nosq; sumptuarius nondum confectus et consoli-

Dato ante fiduciam conturbant. Provinciae scilicet omnino quam illorum
se a Principem postulas videtur observantia, quod debent deservire. Ra-
tio emator in hanc ratione suas exhibent. Societate quidem nulli pri-
vandi sinus & aetas habent, quae in monumenta non satis copiosa habentur.
Unde illis facilius falsas infidelis ratione in imo ratio in hanc ratione in hanc
iam unde ab a 1627. Collega quod admodum non una via Principis commo:

Da Aug. 37.

da versus sunt. Ipsa pratorum navis in Jlar:
dia non X sed VI contennas principi solvunt.
Jstarum rationum subductionis sup^{er} sedetur
ab insunt anno 1632. Hinc difficultatib. potius
assuq. mihi videtur, ut mea sorte contentus, qua
stulam nondixerim contennans, sed certe non ma
ximi pondons. Istius manus leguntorib. libens
relinquam, & aliquanto liberior atq. facior vi:
vam mihi ipsi, amicis, atq. bonis artib. deo po:
tissimum, cujus voluntati libentor acquiescam.
Hic ego nolo optimo Affinis tuam abt Principis
memoriam excutere, ut Panhusios reminiscatur
in quibus optimis conjungi potuiss non negare potuit
optimus princeps. Ego bonivolentiam cum stomacho
requirere non debbo. volo ut exemplo atq. experien:
tia resollatur. Et cum bona ^{ipsius} gratia de circulo meo
subduco. Cotrum capimur consilium Ultrajoctum
sundi ad IX hujus mensis. quo me Capitulum S. Saluato
ris vocat. Indes cum amantissima excurram ad Te
sien colib. Amersfordianis fesus & omnino prorsus
& inhumanitatis & temeritatis suspiciens librabo.
De Posenio suffocatis ducissis quo meorum orant paz:
tiam. Nostra nil refert, videtur cuja res est. Nepoti:
um Comitiss Alberti de Bregm est summaria copulatio:
nis, quam Residentiam vocant, & intrahem. str. absolvo
tur. Intorem te ego, ut, si ita res mea res judicis,
ubi commodam but, principi & Duce Bullionido atq.
pdicto Comiti signifess, in hac possessoria quastio
ne, & reliqua de proprietate controversia, q. posses